SALA.  DAS SESSffES 10 de 121.11 de 1 987.

LEY P R IRA DA 'SILV,A
Vereador -autor

IRLEY P_REIRP, DA SILV:i

REQUERIMENTO N.° 30/87
ExmQ . Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio'

REJEITADO
PLIA  a 03 	VOTOS

Em_11.../...12.ki
R'E ; Q U E 1 R O, a Douta Mesa, ne ?cri: 	x'

gimental„ seja concedida uma MOÇO DE APLAUSOS au Ilm2.
Senhor Waon,H-r Luiz Menta, Diretor-Presidente da 	Rgdío
Sucesso FM em Cabo Frio.

USTIFICA-T IVA S:

,Embora a. prinéipal caracterlsica de 	qual
quer emissora de frequância modulada 	execto
mUsicas, a Râdío SUcesso FM, numa demonstrçao 	dr;
inequivopo'espirito pãblicó da sua dire4u.,.tem aberto
seus microfones para a discuselâo dos problemas que en
volvem a comunidade da regia°. pai apresentarmos 	a
presente modo externando o reconhecimento desta Casa
•
a direçao daquela emissora.

SALA WI,S SESSUES 10 de 	ril d 1 987.

Vereador -autcv